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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 351 900 397,50 303 181 909,50 73 556 306,00 5 000 000,00 65 057 229,00 45 300 000,00 53 028 415,00 74 974 988,27 48 718 488,00 16 388 046,00 31 430 442,00

2019 327 777 661,00 300 696 688,00 75 027 432,00 7 000 000,00 66 271 504,00 46 600 000,00 53 478 970,00 70 657 489,00 27 080 973,00 10 000 000,00 16 180 973,00

2020 328 010 361,00 306 850 370,00 76 527 981,00 7 000 000,00 68 880 262,00 48 800 000,00 54 524 711,00 71 768 534,00 21 159 991,00 10 000 000,00 10 259 991,00

2021 328 607 834,00 311 403 777,00 78 058 540,00 7 000 000,00 69 204 684,00 49 000 000,00 55 591 366,00 73 152 866,00 17 204 057,00 10 000 000,00 6 304 057,00

2022 331 125 380,00 317 076 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 048 733,00 10 000 000,00 0,00

2023 333 739 759,00 321 839 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 339 594 952,00 327 694 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 344 544 081,00 332 644 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 350 589 046,00 338 689 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 355 731 791,00 343 831 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 361 974 284,00 350 074 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 367 318 552,00 355 418 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 359 900 397,50 301 012 444,50 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 305 000,00 362 395,00 181 879,00 58 887 953,00

2019 315 977 661,00 291 487 752,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 000,00 263 560,00 198 414,00 24 489 909,00

2020 316 210 361,00 294 395 253,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 846 000,00 0,00 198 414,00 21 815 108,00

2021 316 807 834,00 297 325 540,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 586 000,00 0,00 198 414,00 19 482 294,00

2022 319 325 380,00 300 298 795,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 266 000,00 0,00 198 414,00 19 026 585,00

2023 321 939 759,00 303 301 783,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 977 500,00 0,00 198 414,00 18 637 976,00

2024 328 594 952,00 306 334 801,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 1 662 500,00 0,00 198 414,00 22 260 151,00

2025 334 544 081,00 309 398 149,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 319 000,00 0,00 198 414,00 25 145 932,00

2026 340 589 046,00 312 492 130,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 024 000,00 0,00 198 414,00 28 096 916,00

2027 345 731 791,00 315 617 052,00 0,00 0,00 x 740 000,00 730 500,00 0,00 198 414,00 30 114 739,00

2028 351 974 284,00 318 773 222,00 0,00 0,00 x 445 000,00 435 500,00 0,00 99 207,00 33 201 062,00

2029 362 318 552,00 321 960 954,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 40 357 598,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -8 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2019 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000 000,00 0,00 2 169 465,00 17 169 465,00

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200 000,00 0,00 9 208 936,00 9 208 936,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 400 000,00 0,00 12 455 117,00 12 455 117,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600 000,00 0,00 14 078 237,00 14 078 237,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800 000,00 0,00 16 777 852,00 16 777 852,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000 000,00 0,00 18 537 976,00 18 537 976,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 0,00 21 360 151,00 21 360 151,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 0,00 23 245 932,00 23 245 932,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 26 196 916,00 26 196 916,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 3 341 681,00 0,00 3 341 681,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 28 214 739,00 28 214 739,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 3 341 681,00 0,00 3 341 681,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 31 301 062,00 31 301 062,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 457 598,00 33 457 598,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,07% 3,91% 0,00 3,91% 5,27% 7,61% 7,78% TAK TAK

2019 4,56% 4,42% 0,00 4,42% 5,86% 6,25% 6,43% TAK TAK

2020 4,47% 4,40% 0,00 4,40% 6,85% 5,45% 5,63% TAK TAK

2021 4,38% 4,32% 0,00 4,32% 7,33% 5,99% 5,99% TAK TAK

2022 4,25% 4,19% 0,00 4,19% 8,09% 6,68% 6,68% TAK TAK

2023 4,13% 4,07% 0,00 4,07% 8,55% 7,42% 7,42% TAK TAK

2024 3,73% 3,67% 0,00 3,67% 9,23% 7,99% 7,99% TAK TAK

2025 3,29% 3,23% 0,00 3,23% 9,65% 8,62% 8,62% TAK TAK

2026 3,14% 3,09% 0,00 3,09% 10,32% 9,14% 9,14% TAK TAK

2027 3,02% 2,02% 0,00 2,02% 10,74% 9,73% 9,73% TAK TAK

2028 2,88% 1,93% 0,00 1,93% 11,41% 10,24% 10,24% TAK TAK

2029 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 11,83% 10,82% 10,82% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 116 835 876,00 16 555 997,00 58 772 936,00 12 259 842,00 46 513 094,00 44 771 413,00 12 084 390,00 666 000,00

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 116 202 455,00 16 977 907,00 31 718 563,00 9 034 144,00 22 684 419,00 6 237 438,00 17 252 471,00 0,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 117 364 480,00 17 147 683,00 22 648 005,00 8 725 210,00 13 922 795,00 0,00 18 495 125,00 0,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 118 538 125,00 17 319 160,00 9 717 840,00 8 717 840,00 1 000 000,00 0,00 18 482 294,00 0,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 3 297 467,00 0,00 3 297 467,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 877 811,00 855 897,00 855 897,00 26 824 127,00 26 824 127,00 26 824 127,00 961 692,00 826 714,00 961 692,00

2019 272 935,00 272 935,00 272 935,00 14 116 277,00 14 116 277,00 11 464 157,00 305 104,00 262 444,00 305 104,00

2020 13 530,00 13 530,00 13 530,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00

2021 0,00 0,00 0,00 5 304 057,00 5 304 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 27 485 591,00 16 985 817,00 27 300 591,00 10 634 752,00 10 449 752,00 5 795 425,00 5 610 425,00 0,00 0,00

2019 14 347 200,00 10 146 157,00 4 480 000,00 4 243 703,00 1 917 227,00 3 074 058,00 747 582,00 0,00 0,00

2020 10 602 812,00 6 384 881,00 0,00 1 761 102,00 0,00 1 761 102,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2018-09-25
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